
         ROLINKO * ANGLIČTINA PRO ŠKOLÁKY * TÉMA: CZECH EASTER MONDAY          

 

ROLINO metoda® výuky * KŘÍŽOVKA * Téma: ČESKÉ VELIKONOČNÍ PONDĚLÍ * Další cvičení na: www.rolino.cz  

DUBEN 
NEBO 

BŘEZEN 

ZA DRUHÉ 

SYMBOLY 

ZA ČTVRTÉ 

KAŽDÝ  
ROK 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

       (1)                    

  (2)                         

        (3)                   

       (4)                    

 (5)                          

                           

     (6)                      

 (7)                          

        (8)                   

    (9)                       

     (10)                      

     (11)                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Solution: 

  

Complete the chart: 
(1) 

(6) 

(8) 

(11) 

(10) 

(9) 

(3) 

(5) 

(2) 
(7) 
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